– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3600）

自願性披露
收購 SWIFT DENTAL LABORATORY

此乃本公司作出的自願性公告。本公司欣然宣佈於 2021年 7月 9日完成對Swift

Dental Laboratory（「SDL」）的戰略收購（「收購事項」）。

SWIFT DENTAL LABORATORY

SDL為一家臨床義齒企業及本集團澳大利亞業務的現有活動類牙托義齒供應商。收

購事項將為本集團提供重要基礎，以鞏固其現有的澳大利亞製造的活動類牙托義齒

工作，進一步擴大本集團向其現有客戶提供的產品及服務。收購事項的初始購買價

約為 800,000澳元，連同一項額外對價條款，根據SDL未來兩年的目標業績達成情

況，該條款或會將收購價提高至 1,300,000澳元。SDL的年銷售額約為 1,100,000澳

元。

董事會認為，收購事項能加速本集團在澳大利亞市場的收入及利潤增長。本公司在

識別及整合收購以捕捉更多商機及協同效應方面擁有良好的往績記錄，並繼續擴大

其經營規模。

上市規則的涵義

由於收購事項的所有適用百分比率均低於 5%，根據上市規則第十四章，收購事項

不構成本公司的須予公佈交易。

– 2 –

釋義

除文義另有所指外，於本公告內，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會；

「本公司」 指 現代牙科集團有限公司（股份代號：3600），一間

於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交

所上市；

「董事」 指 本公司董事；

「本集團」 指 本公司及其附屬公司；及

「股份」 指 本公司股本中的普通股

承董事會命

現代牙科集團有限公司

主席兼執行董事

陳奕朗

香港，2021年 7月 15日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事陳冠峰、陳冠斌、魏聖堅、魏志豪、陳志遠、
陳奕朗及陳奕茹，以及獨立非執行董事張惠彬太平紳士、陳裕光、張偉民及邱家寶。